Е
_

комитЕl, здрАI]оохрлl lljI IиrI
волгогрАдскоЙ оБлАс,l,и

прикАз

Ns Зlсо4r.1l ь/]
Во.лгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от
04.05.20 1 1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отлельных l]и/lов llся,rcлыtости",
Постановлением Правительства Российской Фсдсрации oт l6.04.2012
Jф 29l "О лицензировании медициl.tской дея,ге:lыIос,l,и (за иск;ttочеttием

указанной деятельности, осуществляемой медициItскими оргаlIизаtlиями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05,05.20l2 Ns 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере JIиllензироваlIия
медицинской деятельности медицинских организаций (за искlttочснием
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государствсIIlIым ака.lIемиям,, rrayK)",
приказываю:

1. Предоставить лицеIIзиIо Ila мелицинскуIо деяl,слыtосr,ь бсссрочtlо
соискателю лицензии согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возJlожи,l,ь на заместителя председаI,еJIя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

О.Ю.Жорова
з 0-82-85

ы

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
рцравоохраненияболгоградскои ооласти

от /j)/./л// Np 3 /аС

Юридическое лицо, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениL на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Лидер".
Сокращенное наименование: ООО "Лидер".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью,
Адрес места нахождения юридического лица:
394026, Воронежская область, город Воронеж, просlrект Трула, дом 67,
офис 4113.
огрн 1153бб8014895
инн 36629940|4

Лицензия ЛЪ ЛО-З4-01-003567, предоставлена обществу с

ограниченной ответственностью "Лидер" комитетом здравоохранения
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400\|2, Волгоградская область, г, Волгоград, ул. Пролетарская, д.24.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специшIизированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,

функциональной диагностике; при ок€}зании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании
первичной специЕ}лизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: кардиологии, неврологии, организации
здравоохранения и общественному здоровью; рентгенологии,
ультразвуковой диагностике; функциональной диагностике,
эндокринологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.